

File reference	W18FOI159
Key words	General Hospital Information
Date of release	18/07/2018
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

1. The hospitals under your trust?

Please refer to the "About us" section of the Trust website at:
<https://www.plymouthhospitals.nhs.uk/about-us>

2. Number and types of operating theatres (meaning are they Ultra Clean Ventilation (UCV) or Maternity, Conventional Theatres etc.)?

- Three theatres with UCV ventilation
- 14 theatres with conventional ventilation
- Five cardiac theatres with conventional ventilation
- Freedom Day Case (FDC) - Six theatres with conventional ventilation
- Plym Day Case (PDC) – Two theatres with conventional ventilation
- Two maternity theatres with conventional ventilation

3. Number of beds within the critical/intensive care unit(s)?

Please refer to the "Our services" section of the Trust website at:
<https://www.plymouthhospitals.nhs.uk/icu-about>.
<https://www.plymouthhospitals.nhs.uk/maternity-nicu>

4. Number of endoscopy treatment rooms/theatres?

Five - For further information please visit:
<https://www.plymouthhospitals.nhs.uk/endoscopy>

Attachments included: No